V. ACCURATAS, AUTHENTICITAS, INTEGRITAS, VERACITAS, DIVINITAS.
 REX. — Plura de regibus præscripta exponuntur. VII, 294-300-308-304. — Ilorum documentum in terra Chanaan. VII, 1035
 — Regum Hebræorum nactio inauguratio, restitutio, thronus, sceptrum. II, 1227-25-932-60. — Mensura ratio agendi, palatia, loca, vespertio officia, iura, mandatorum et legum promulgatio, proventus, magistratus, ministri; alitici, gynæceus. 1228-58-902-67
 — Reges inter et iudices triplex differentia. II, 335-183. Qui et quot fuerint ante divisionem regni et post ejus divisionem, sive in Juda, sive in Israel. 259-187-86. (Numeratio regum in tabella.) Qui fuerint boni et qui mali Hebræorum reges. 240-55-186-68. Israel reges omnes impios fuisse. 257-24-109. De oratione regum Hebræorum et variis ejus modis. 264-35-190-300. Quodam reges per electionem divinam creati esse. 293-57-200-01. Aliques per successionem. 257-201-02. Aliques per vim et tyrannidem. 257-58-204. Alios tandem per regum Gentilium potentiam; 228-202. De variis modis ac ceremoniis inaugurationis regum Hebræorum. 268-59-202-05. De unctione sive privati sive publica regum Hebræorum. 263-60-205. Variis discriminibus inter unctionem regum et pontificum. 260-64-204-07. Inquiretur quare reges unci fuerint in Veteri Testamento. 264-207

Triplex potissimum officium regibus Hebræis fuisse præscriptum, sub sanctione tamen meretemporari. II, 263-67-207-04. Quis fuerit et esse debuerit rex regale a Samuele descriptum. 267-68-209-10. An reges Hebræorum poterint habere plures uxores? 268-70-215-11. An idem poterint habere plures uxores? 270-75-212-15. An magnas divitias? 273-214. Qui et quare fuerit consiliarius regum Hebræorum? 274-76-214-16. Collatium maximi momenti præpari regum Christianorum. 276-79-216-18

Regum Orientalium nomina. II, 1227-909
 REZEK, ville, D. G. III, 1439
 REZEK commentaria in Cantice. Cantice, ac Hieremias. I, 281-82-787-78

REZEKOS, D. A. Description de ce pays. III, 1193
 REZEKOS. III, 713-14. — Rhezerotus robur. VI, 1395-96-1116-18
 REZEK, He célèbre par son colosse, D. G. III, 1439

REZEKOS. — Dissertation sur celles laissées par David à Salomon. XI, 759-58. — Objection de Voltaire, qui évane à plus ou moins de millions les richesses que David laissa à Salomon — fautes évaluées de Voltaire comparées à celles de Dom Calmet — abondance d'ordres cités en Orienâ de temps de David, attestés par tant de l'antiquité — existence probable de deux sortes de talents chez les Hébreux comme chez plusieurs autres peuples — valeurs diverses du talent chez les divers peuples. 763-89